1 各種高温用：石~ —· -
型式：□-口□K1・ST型式：□-口□K2・ST
G□9
高温用フィルタはアルミセパレータタイプのフィルタです。
温度使用範囲120/200℃まで対応いたします。
型式表示
□
1
丘
口
丘〇
□□ K_1 -ST
I
フレーム材質記号
ST: ステンレス
使用最高温度150℃（連続1時間以内）
常用最高温度120℃
□□ K_2 -ST
I
フレーム材質記号
ST: ステンレス
使用最高温度250℃（連続1時間以内）
常用最高温度200゚C
- --
材質
ろ材
セパレータ
シール材
フレーム
ガスケット
ガラス繊維
アルミニウム
シリコン樹脂（白） シリコン樹脂（黒）
ステンレス
シリコンスポンジ
・`凪譴≫--一一ULPA I 標準 150• 290 ニューミクロンフィルタ N-MP
標準 150•290 スーパーエアフィルタ S-P
HEPA 低圧力損失 80• 150• 290 スーパーZフィルタ S-PZ
Oi 中高性能
大風量 150• 290 ミラクルフィルタ MP
長寿命 290 フレッシュZフィルタ H-PZ/W-PZ
温 型式
洛9団駅 •言•． 量置量温圃騒伍閾駈
I 99.9995 I 250 I
.,.:,:
I N・MP-160K2-ST I
I N-MP-3201<2-ST I
010x610x150
610x610x290 い器」 249 498 250 200
グレード 型式 』薗璽璽—血嗣糧l璽
I 17.o I I I
騒日目騒謳昌日
S-P-160K1-ST
S-PZ-270K1-ST 610x610x150 27.0
S・PZ・425K1・ST 610x610x290 42.5
M-P-500K1-ST 610x610x290 50 0 I 249 I 498 I 99.97 S-P-1601<2—ST 610x610x150 17.0
S・PZ・270K2・ST 610x610x150 27.0
S-PZ-4251<2—ST
M-P-5001<2—ST
610x610x150
HEPA
150 120
610x610x29~I :~:~I I I I ~--
~ "' I :ii I 翌i圭I 用且弓用 I
250 200
75-95-165155-75-95165-155
グレード 型式 儡轟II騒i
I H-PZ-560K1-ST I 610x610x29C
61QX61QX29Q
610x610x290
610x610x290
•上記寸法以外の製作も可能ですので、別途ご相談ください。
•フィルタを水平方向にしてのご使用はしないでください。
•捕集率は常温時の性能です。
150 120
中高性能 I H-PZ-560K2-ST I 14.0

物質を効率よく吸着・除去します。
-·~ 匹」正・ -
型式表示＿
SC- 0610
7ニセルボックス記号
061Q:61Qx61Qx610mm
゜
コーティング記号
CT: 低発じん型
なし：標準
用途記号
SA: アニオン（酸性ガス用）
RA: カチオン（アルカリ性ガス用）
GA:TVOC(有機ガス用）
GSA: 混合（アニオン+TVOC)
一200
IB1ila
I アニオン 1 カチオン I TVOC I(アニ；閉含VOC)I
゜
フィルタ種類
｛5回ラ準ス100対応） SC-SA-0610 SC-RA-0610 SC-GA-0610 SC-GSA-0610
型式 低発じん型
（クラス10対応） SC・RA-CT0610 SC・GA-CT0610
HCI ◎
゜ ゜HF ◎
゜ ゜SOX ◎
゜ ゜NOX ◎
゜ ゜NH3 ◎
除去対象物質
TVOC
゜ ゜
◎
゜シロキサン △ △ ◎
゜アミン類 △ △ @
゜Q3 ◎ △
゜B ◎ △
゜p ◎ △
゜
0
0
7
0
5
0
↑
ヽ`＇ノ
圧
力
損
失
pa（
30
20
ヽ
’ J
ヽ
’
ヽ
J
．
10 10 20 30 50 70 100
1ユニット(10トレー用）当りの処理風量(m3/min)
C置9